FTEANNY ’ 4

LEADERS IN INNOVATION
AND DEVELOPMENT

SR~ -2008/3

[ For PAGE
»SP12X & SP12M »F1 >RDX PHI & RDX *>ASSASSIN T

| RE—Favba—5—&75t4)— PAGE
*MMS-4 RE—Favka—5— »7H&YY— »aya—F 1

[ "oTu—a7stdI—

rROFRNAYTI— rRyTU=FoEY)— 1

[ ®—%— & 7H+tH9Y— PAGE
IS5 E—R— T
rO—4— »JT5Y & RFYVY  »FHEYY— 2

[ &sHhi PAGE
YBLXNFSH AV El AL & TR sLavhAAL 3

[ EvFBEE7 AT L PAGE
PG STNET—R  revbFYTY—L 4

[ F—L9z7—&ZXFYH— PAGE
rEyyd ST-IRY sRAVRY »FOVTRTYE PARTYA— 4

[ RF«s PAGE
ST A—RT4 2R T4  PFIRTA & 94T 5

[ R=NATYVT & AL PAGE
" ZF—ILRTIST v uosvIRTIVT vAE)L 5

[ RA—&E=#> PAGE
48P “a—F & OVF E=F>  »48P R/3—F% 6
*64P 3—h & OVTE=AY  »64P R/3—FY 7

[ v—rezxyysi— PAGE
»2Ha—, Fybk, 0-J2% etc.... 8
»ZROY1—RFL18—  »RF4Y—3— 9

[ #14¥byIL—F5— PAGE
ALY —5— »TFHETE— & FOEY)— 9

[ s1¥v&k1—1 PAGE
"1/12 34X & "A—IL  »1/10 Z4¥ & RA—IL T0-11

[ UFLARAVE & AT aF L 13—y PAGE
»SP12X »10X PRO10 »Formula 1 F-1 12-14
»RDX PHI »RDX »ASSASSIN »MINI-ASSASSIN 15-19

Please note:

NEW 85

TR MR e E TEA CHO LN ENET DT TR aL,
AEL—FORBLEBICLY . FEELICEEATESNIEAHYET,
RRFEENSARARIBEE X, ¥tFETERAE T3,
FRERIELTRAICEYES,

CORALLYEMIER K EE

MOROTECH £=o5v%
T940-0014 IB B RETALERT220 TEL 0258-25-3121 / FAX 0258-25-3124
e-mai; : corally@morotech.jp http://morotech.jp

X RIRTHE  EIEIEFRA

R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



CORALLY CAR KITS

SPI2X AU FILFYNEAY -RA—ILITE)

57900

00067 SP12X USARY Y FyNAA ¥ - R/ —JLFIFE) 57900

NEW 00068 SP1I2X T—ILRFYUEAY TT123> FYMNEBAY -RA—ILBIZE) 57900
NEW 00140 Formula 1 F-1 New Generation 3y MS47R 4 — L) RT 1 43400
NEW 00145 10X PRO10 New Generation 3 (S47R1—)L) 57900
00170 SZTFHIU RRE—I T3V 43400

01618 RDX PHI vk 86900

X 01619 RDX PHI US ARw% Fyk 91300

SPEED CONTROL & ACCESSORIES

50011 MMS-4XE—RavkA—5— 25800
P 50021 BT TILTAA - avbF—-F 14 —F 2800
50100 21)ara—k2.5mmi - 73w4(100cm) 600
50101 $1)a>a—R2.5mm - Ly (100cm) 600
50102 21Jara—k2.5mm - 7 )L—(100cm) 600
50125 2)ara—k2.5mni - I75vHILyRi7 )L—(%20cm) 600

BATTERIES & TAG

1750

TAG
YN8 BB (10K Ahsi—)

600

1752

YA YT BT A0RNE L IN—) - THRSIAE —F 2 —F 44—

900

MOTORS

BRUSH MOTORS
BLACK SERIES PRO MODIFIED MOTORS (SILVER / SPEED)

SNEW 390627/A I59991)—X TA TTAT7AR B—E— 65 TIL I HUAR T4=va 13300
SNEW 390827/A I59991)—X TA TTAT7AR B—E—8FTIL I HUAR T4=va 13300
SNEW 390927/A I59991)—X TATTAT7AR B—E— 98TV I HUAZ T4=wa 13300
SNEW 391027/A IS99 —X TAETFAT7AR E—F— 105 TIL I HUABIIL T4=w>a 13300
XNEW 391137/A TS99 —X TA ETFTAT7AR E—E— 1R TIL [ HU AR 4=y 13300
SNEW 391217/A TS99 —X TA ETFAT7AR E—E— 12205 )L | HUARIL T4=wa 13300
NEW 391219S/A IS99 —X TA ETFTAT7AR E—E— 1205 )L (T IL—TR) [ AV AR T4=via 14600
SNEW 391227/A IS99 ) —X TAETFAT7AR E—B— 28TV I HUABIIL J4=w>a 13300
XNEW 391237/A TS99 —X TA ETFTAT7AR E—E— 2R TIL [ HU AR 4=y 13300
SNEW 391327/A IS99 ) —X TAETFAT7AR E—F— 135 TIL I HUABII T4=wPa 13300
BLACK SERIES PRO MODIFIED MOTORS (GOLD / TORQUE)
XNEW 390718/A IS99 —X TA BTFAT7AR B—E— T T IV I AVAZIL DJ4=wa 13300
SNEW 390728/A I59991)—X TA TTAT7AR B—E— 18T IV I HUAR T4=va 13300
XNEW 390818/A TS99 —X TA ETETFAT7ARE E—2—8 T IV I HVABIL D4=wa 13300
XNEW 390918/A TS99 —X TA ETFAT7AR E—F— 9 T IL I AVAZIL D4=wa 13300
SNEW 391018/A TS99 —X TA ETFTAT7AR E—F— 10T )L | HUARL T4=va 13300
XNEW 391038/A T599)—X TA ETFTAT7AR E—E—10R)TIL [ HU AR 4=y 13300
SNEW 391118/A TS99 —X TA ETFTAT7AR E—E— 1SV IV [ HUARIL T4=ya 13300
SNEW 391128/A IS99 —X TAETFAT7AR E—B—NETIL I HUARIIL J4=w>a 13300
SNEW 391218/A TS99 —X TA ETFAT7AR E—E— 1205 )L | HUARL T4=wa 13300
SNEW 391219/A IS99 —X TAETFATF7AR E—EF— 12205 )L (FIL—TK) / HAUARIL I74=wPa 14600
SNEW 391228/A IS99 ) —X TAETFAT7AR E—B— 28TV I HUABIIL T4=w>a 13300
SNEW 391229/A I59991)—X TAETTAT7AR T—4— 128 T)L (FIL—TEK) / HUAZIL J4=y>a 14600
XNEW 391238/A T599)—X TA ETFTAT7AR E—E— 2R TIL [ HU AR 4=y 13300
SNEW 391318/A TS99 —X TA ETFTAT7AR E—F— 1305 )L | HUARIL T4=wa 13300
XNEW 391338/A IS99 —X TA ETFTAT7AR E—E— BR)TIL [ HU AR 4=y 13300
NEW SELS % ZERER  EEEHRB 1 Y—F) EERTRERFLEIA—D—HEEDH)



ARMATURES
PRO HANDWOUND ARMATURES (SILVER / SPEED)

X 320625 IS99 —X TAETAIT7A4K A—4—65T )L 6600
X 320825 7599 —X TAETFAIT7A/K A—4—85 T )L 6600
X 320925 IS99 —X FTAETFAIT7AK A—4—95 T )L 6600
X 321025 599 —X FAETAIT7AF A—4—105T )L 6600
X 321135 599 ) —X FAET4IT7AE A—4— 1LY T )L 6600
¥ 321215 IS5vyHI)—X FAEF4T74E A—E— 12205 )L 6600
¥ 3212198 TS990 —X TAETAT7AR O—5— 12205 )L (T IL—TK) 8000
X 321225 599 —X FAETAIT7AE A—4— 128 T )L 6600
X 321235 IS99 ) —X FAET4IT7AE B—4— 128U T )L 6600
X 321325 IS99 ) —X FAETAIT7AF A—4— 134T )L 6600
PRO HANDWOUND ARMATURES (GOLD / TORQUE)
% 320716 599 —X FAETAIT7AE A—E—TL09 )L 6600
% 320726 IS99 —X FTAETFAIT7AK A—4—T75T )L 6600
% 320816 599 —X FAETAIT7AE A—4—8L 2 )L 6600
% 320916 599 ) —X FAETAIT7AE A—4—9L T )L 6600
¥ 321016 IS5vHI)—X FAEF4T74E A—E— 10205 )L 6600
X 321036 599 ) —X FAET4IT7AE B—4—10RUT )L 6600
¥ 321116 IS5vyH ) —X FOEF4T74E A—E— 1L VT )L 6600
X 321126 599 —X FAETAIT7AF A—4—1NEFT)L 6600
¥ 321216 IS5vH ) —X FOEF4T74E A—E— 12205 )L 6600
¥ 321219 TS99 —X TAETAT7AR O—5— 12205 )L (T IL—TK) 8000
X 321226 599 —X FAETAIT7AE A—4— 128 T )L 6600
¥ 321229 TS5vH ) —X TOEF4T748 A—E— 128 T )L (T IL—TK) 8000
X 321236 IS99 ) —X FAET4IT7M4E A—4— 128U )L 6600
¥ 321316 IS5vH ) —X FAEF4T74K A—E— 13205 )L 6600
X 321336 599 —X FAET4IT74E A—4—13:UT )L 6600
MOTOR BRUSHES & ACCESSORIES
MOTOR BRUSHES (PER PAIR)
X 30504 NAVIIN—EL—TFL FTILIv D M ART) 1600
X 30514 NADYIR—EL—FrITSL ZTIL YR (IRT) 1100
X 30524 ETA4I7AREL—FISL(1RT) 1000
D3 30534 tL—k 4L TS5S(ART) 700
MOTOR BRUSHES (PER 5 PAIRS)
e 30604 NADVNWN—EL—TFY FTIVO YU MERT) 7400
P 30614 INMAVIR—EL—FTFY BT LI RV MERT) 4700
X 30624 ETA4T7AREL—FITFL (5RT) 3800
¥ 30634 tL—bk4t2)L TS5 (5R7) 2700
MOTOR SPRINGS
% 30490 E—H—RTYT TS59H(JTH) 600
p3 30491 E—B—RTYVUT VIWIN—(ZTAT L) 600
p3 30492 E—H—RTYH T—ILK(1\—F) 600
% 30493 F—B—RTYT O JLIR— (THARS/N—F) 600
MOTOR REPLACEMENTS AND ACCESSORIES

1127 1539 F—E—IR—ILRT LG (1R7) 2600

% 1128 E—R—R—ILRFYLHT (1RF) 800
XNEW 30412/A TS99 =X BT—B—HV RIVRRU(TH—IL X/ 2—) [ HU AR T4=vPa 6700
13067 R7YIGTH A 1000

X 13069 E—F—RTL—(400ml) 1400

NEW i X ZEHEHE ERIEER 2 =Xy HERTREEREEA—D—EEDH)



ADDITIVES, OILS & GLUE

TIRE ADDITIVE
13788 BAX LS9 30F| TCA (FREA) 1200
13779 ALY S92V EI TC2(Cr vy T J1)yis—) - BEHALT ({EA) 1200
13780 BAY S92V TC-2(Cv vy -4 1)yis—) - BEAALT (RKEILA) 1000
13789 BAX LS9 30F| TC-3 (FFA) 1200
13790 ALY S92V TCAN—RYb-Druy) - BEAALT (FEA) 1800
13791 ALY S92 aVFE] TCAN—RYL-Dryy) - BEAALT (REILA) 1200
THREADLOCK
NEW 13095 2oy o#l (10ml) 800
OIL & GREASE
13067 7Y GF A 1000
80000 Ho—ayT Yok 500
80001 Ao—ooayT n—K 500
80002 HFo—20vF THARSN—F 500
80010 FIIN—T KITA+ (FIR—ILE) 700
80015 FIN—T TS99 (RSAMRTY S R) 700
SHOCK OIL
80120 A—IS—INAT L—RL 3997 4 IL100%E 27 )3z 1oz - 20W 600
80125 A—IS—INAT L—R2 3997 4 IL100%E 27 )3z 1oz - 25W 600
80130 A—IS—INAT L—R2 3997 4 IL100%E 2723z 1oz - 30W 600
80135 A—IS—INAT L—R 3997 4 IL100%E 2723z 1oz - 35W 600
80140 A—IS—INAT L—Rav 97 4 IL100%E 27 )3z 1oz - 40W 600
80145 A—IS—INAT L—R 3997 4 IL100%E 2723z 1oz - 45W 600
80150 A—IS—INAT L—R23v 97 4 IL100%E 2723z 1oz - 50W 600
P 80155 A—IS—INAT L—R 3997 4 IL100%E 2723z 1oz - 55W 600
P 80160 A—IS—INAT L—R 3997 4 IL100%E 2723z 1oz - 60W 600
P 80165 A—IS—INAT L—R2 3997 4 IL100%E 2723z 1oz - 65W 600
P 80170 A—IS—INAT L—R2 3997 4 IL100%E 27 )3z 1oz - TOW 600
P 80180 A—IS—INAT L—R 3997 4 IL100%E 2723z 1oz - 80W 600
P 80220 A—IS—INAT L—R 3997 4 IL100%E 2723 20z. - 20W 900
P 80225 A—IS—INAT L—R2av 97 4 IL100%E 27 )3 2o0z. - 25W 900
P 80230 A—IS—INAT L—R2 3997 4 IL100%E 2723 20z - 30W 900
P 80235 A—IS—INAT L—R 3997 4 IL100%E 27 )3 20z. - 35W 900
P 80240 A—IS—INAT L—R2 3997 4 JL100%E 2723 20z, - 40W 900
P 80245 A—IS—INAT L—R 3997 A IL100%E 27 )3 20z, - 45W 900
P 80250 A—IS—INAT L—R2 3997 4 IL100%E 27213 20z - 50W 900
P 80255 A—IS—INAT L—R 3997 4 IL100%E 2723 20z. - 55W 900
P 80260 A—IS—INAT L—R2 3997 4 IL100%E 2723 2o0z. - 60W 900
P 80265 A—IS—INAT L—R3v 97 4 IL100%E 27 )3 20z, - 65W 900
P 80270 A—IS—INAT L—R3v 97 4 IL100%E 27 )3z 20z - T0W 900
P 80280 A—IS—INAT L—R 3997 4 JL100%E 27213 20z. - 80W 900

NEW i X ZEHEHE ERIEER 3 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



CORALLY PIT GEAR

90030A Evk 214U 2100

% 90090 PVC /34— 85X175¢cm New O 15000

90200 DYRZIVr—2R (D) R % )VAFRULHR) 1000

90210 TILSE—R—7—X (90230 2{E 1) (E—2—8E. O —32—8{EUR##H) 6700

90215 T IV T = —R (13T —12KILER) 6700

90220 FILIE—HE—&/\TY—4—2Z (90230 1B 1) (E—4—4{E. O—52—4{E. /N7 —6AURHH) 6700

X 90230 IN—YHr—R 1000

NEW 90231 IN—YHr—Z (RE—/L) (50 x 30 x 23mm) 200

X 90250 RC/ w4 (51x25x45¢cm) 6500

¥ 90255 RC/\y% A H$5(50x25x14cm) 900

90270 FaRn\vy 4200

X 90280 A—4—4~—2 (27 ) 900

NEW 90320 SARNAF—D 2000

90350 0 Y—h—(112&1N0BYA—5 - RF—2aY) 13200

90380 RDXA—REUK 1000
CORALLY TEAM WEAR

90040 F—L XvvT (T5v9) 2500

90050 F—LTo¥Y TS99 S 2500

NEW 90050A F—LT Y LYK S 2500

90051 F—LT¥Y TSYIM 2500

NEW 90051A F—LTo¥Y LYEM 2500

90052 F—LTo¥Y ITSvIL 2500

NEW 90052A F—LTOY LKL 2500

90053 F—LT¥Y T39I XL 2500

NEW 90053A F—LTo¥Y LYK XL 2500

X 90054 F—L T T390 XXL 2500

XNEW 90054A F—LTI¥Y LR XXL 2500

X 90055 F—LT¥Y T390 XXXL 2500

XNEW 90055A F—LTI¥Y LyR XXXL 2500

90060 F—LRALYY TS595 S 3400

90061 F—LRALYY TZ9IM 3400

90062 F—LRALYY ITZvHL 3400

90063 F—LRAL Y TF9H XL 3400

X 90064 F—LRAL Y TFv9 XKL 3400

X 90065 F—LRAL Y T599 XXXL 3400

90066 F—L OvTt—8—T59S 9200

90067 F—L SvT—8—TS5yIM 9200

90068 F—L OyT—2—TS5vL 9200

90069 F—L SvTt—8—TS5yI XL 9200

X 90070 F—L SyTE—8— TS99 XXL 9200

X 90071 F—L SyT—8—TS5u9 XXXL 9200

90074 F—LEBITrrysTS59 S 12000

90075 F—L BTy TSYIM 12000

90076 F—L BTy TSI L 12000

90077 F—L BTyt TS5 XL 12000

X 90078 F—L BTyt TS99 XXL 12000

CORALLY DECALS

90081 aS5Y—RFyh— —bk QK A) 800

90082 FHIURTYH——k Q8 A) 800

90083 RDXRTFvH— —b 28 A) 800

90084 SP12X RTFvh—L—bk (28 A) 800

90086 PDX PHI R FvHh——bk (28 A) 800

NEW i X ZEHEHE ERIEER 4 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



BODIES & WINGS

78100 112 RT4 ZyH oS/ (AVY) 3000
78105 112 R T4 =y SMbz/R(2a—h) 3000
78110 1M2RTFA FRLT SAbHzA+ 3000
78120 M2RTF 4 AILETASA Ik 3000
78170 1M22=Y— YT RT 4 SBA4T 3800
78226 Pro 10 RT4 =wH> 4500
78510 F-1/RT4 FRA4F (A—/—X) 3800
78550 F-1E—JILRK ZAVE 9905 2700
78602 FAE—ILRUT 9425 2700
BALL BEARINGS & BUSHINGS
CROME STEEL BALL BEARINGS
1121 R—ILRFI2 5 5X9(1RT) 1200
1122 IR—ILRTYLG 4XT D50 (1IR7) 1200
1124 R—ILRTY 5 1/4X318 (1RTF) 1200
1126 R—IARFYLG TXIT(1RT) 1200
p3 1128 R—IRFYLT E—2—FAURT) 800
1129 R—ILR 724 10X/ New F1 T F 14X12(1R7) 1200
1130 R—ILRTYH 127X19.0(1RT) 1200
1131 R—ILRFY2H 10X15(1RT) 1200
1132 R—ILRF2 5 5X8(1RTF) 1200
1133 R—ILRFY 5 3X6(1RT) 1200
1134 R—ILRFY2H 12X18 1RT) 1200
1135 R—ILRFY 5 18X516 1RT) 1200
NEW 1136 R—ILRFYL G 18X5116 TS5 (1IRT) 1200
CERAMIC BALL BEARINGS
1127 152V R—ILRTY T E—E—RH(IRT) 2600
1151 15IYH R—ILRT YT 5X9(1RF) 2300
1156 TSI Y R—ILARTY G TX11(1RT) 2300
1161 1529 R—ILRTYU 5 10X15(1R7F) 2300
1162 TSIV H R—ILRT YT 5X8(1RF) 2400
1164 1529 R—ILRTY T 12X18(1RT) 2300
1165 TS24 R—ILRFY 24 1/8X5116 (1X7F) 2300
BUSHINGS
1141 A2 JLRDXITZH Y AFFILT TV A N) 900

NEW #r8i

=
=

EHREM

=]

4% 13 %2 31

R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



48P LIGHTWEIGHT PINIONS (SHORT) for TC Car

NEW 2613 2a—hE=F 2 48P 707552 5LV (IN—F T LR A ) 13T 800
NEW 2614 2a—bE=F 2 48P 7075525V U (IN—F T LR A ) 14T 800
2615 A—hE=A2 48P 70752153V (IN—R T JLRAH) 15T 800
2616 2A—hE=A 48P 7075215 LIV (IN—RT JLRAH) 16T 800
2617 2A—hE=A 48P 707521 F LIV (IN—RT LA M) 17T 800
2618 2A—hE=A2 48P 70752153V (N—R T JLRAH) 18T 800
2619 A—hE=A 48P 707521 F LIV (IN—RT LA ) 19T 800
2620 A—hE=A 48P 70752153V (N—R T JLRA ) 20T 800
2621 2A—hEZA2 48P 707521 F LIV (IN—RT L AR 21T 800
2622 2A—hE=A 48P 70752153V (IN—RT JLRA ) 22T 800
2623 A—hE=A 48P 70752153V (IN—RT )L A+) 23T 800
2624 SA—hE=A 48P 707521 F LIV (IN—RT JL A ) 24T 800
2625 A—hE=A 48P 70752153V (IN—RT )L A ) 25T 800
2626 2A—hE=A 48P 70752153V (IN—RT )L A+) 26T 800
2627 2a—hEZA Y 48P 707501 TSV (N—RT LA ) 27T 800
2628 2a—hE=F 2 48P 707552 5LV (IN—F T LR A F) 28T 800
2629 2a—bE=F 2 48P 707552 5LV (IN—F 7 LR A ) 29T 800
2630 3—hE=F2 48P 7075225 LS (1N—F 7 LR A ) 30T 800
48P PINIONS (LONG) for DD Car
2313 AYTE=7 48P N—FRF—)L 13T 800
2314 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 14T 800
2315 AVYE=F> 48P /N—FRF—)L 15T 800
2316 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 16T 800
2317 AVYEZF> 48P /N—FRF—)JL 17T 800
2318 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 18T 800
2319 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 19T 800
2320 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 20T 800
2321 AYTE=7 48P N—FRF—)L 21T 800
2322 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 22T 800
2323 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 23T 800
2324 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 24T 800
2325 AVYE=F> 48P /N—FRF—)L 25T 800
2326 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 26T 800
2327 AVYE=F> 48P /N—FRF—)L 27T 800
2328 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 28T 800
2329 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 29T 800
2330 AYTE=7> 48P N—FRF—)L 30T 800
2331 AYTE=7 48P N—FRF—)L 31T 800
2332 AYSE=7> 48P N—FRF—)L 32T 800
48P SPUR GEARS
2378 RIN— F 48P-78T 700
2381 RIN— F 48P-81T 700
2386 R/N— F 48P-86T 700
2387 RIN— F 48P-87T 700
2390 R/N— F 48P-90T 700
2396 R/8— F 48P-96T 700
NEW Fi8E X RERER  EEIEHR 6 R—FT EERTREHTLEA—D—HEEDH)



64P LIGHTWEIGHT PINIONS (SHORT) for TC Car

2717 23—bE=ZY 64P 7075225 ILEV(IN—F T ILIA ) 17T 800
2718 23—bhE=ZY 64P 707522 ILEV(IN—F T L A1) 18T 800
2719 23—bhE=ZY 64P 7075225 ILEV(IN—F T IL A1) 19T 800
2720 23—bhE=ZY 64P 7075223 ILEV(IN—F T LA ) 20T 800
2721 23—bE=ZY 64P 707522 ILEV(IN—FTFILAH) 21T 800
2722 23—bE=ZY 64P 707522 ILEV(IN—F T IL A1) 22T 800
2723 23—bE=ZY 64P 7075225 ILEV(IN—F T IL A1) 23T 800
2724 23—bE=ZY 64P 7075225 ILEV(IN—FTFIL A1) 24T 800
2725 23—bE=ZY 64P 70752235 ILEV(IN—F T LA H) 25T 800
2726 23—bhE=ZY 64P 7075223 ILEV(IN—F T L AH) 26T 800
2727 23—bhE=ZY 64P 707522 ILEV(IN—FTFILA) 27T 800
2728 23—bhE=ZY 64P 7075223 ILSV(IN—F T L A1) 28T 800
2729 23—bhE=ZY 64P 7075223 ILEV(IN—F T IL A1) 29T 800
2730 23—bhE=ZY 64P 7075223 ILEV(IN—F T IL A1) 30T 800
2731 23—bE=ZY 64P 7075225 ILEV(IN—FFILAH) 31T 800
2732 23—bE=ZY 64P 7075225 ILEV(IN—F T IL A1) 32T 800
2733 23—bE=ZY 64P 70752235 ILEV(IN—F T LA ) 33T 800
2734 23—bE=F2 64P 707520 2T ILEV(IN—FTILTA ) 34T 800
2735 23—hE=F 64P 70750 2T ILEU(IN—F T ILT A1) 35T 800
64P LIGHTWEIGHT PINIONS (LONG) for DD Car
2517 AV EZAY 64P 70750 2T LSV (IN—RTILIAM) 17T 800
2518 AV E=A2 64P 7075225 ILS U (N—FF LA H) 18T 800
2519 AV EZAY 64P 7075025 ILSV (N—FTILTAF) 19T 800
2520 AV EZAY 64P 7075225 ILSV (/N\—F 7L AH) 20T 800
2521 AV EZAY 64P 70750 2T LSV (N—RTILIAH) 21T 800
2522 AV EZAY 64P 70752 2T LSV (N—RTILIAF) 22T 800
2523 AV EZAY 64P 7075225 ILSV (N—FTILIAF) 23T 800
2524 AV EZAY 64P 70750 2T LSV (N—RTILIA k) 24T 800
2525 AV E=AY 64P 7075225 ILSV (N—RTILTAF) 25T 800
2526 AV EZAY 64P 7075225 ILSV(N—RTILIA ) 26T 800
2527 AV EZAY 64P 70750 2T LSV (N—RTILIAH) 27T 800
2528 AV E=AY 64P 7075225 ILSV (/N\—F 7L< AF) 28T 800
2529 AV EZAY 64P 7075225 ILSV (N—RTILTAF) 29T 800
2530 AV EZAY 64P 7075225 ILSV (/N\—R 7L AH) 30T 800
2531 AV EZAY 64P 70750 2T LSV (N—RTILIAH) 31T 800
2532 OVFEZA> 64P 7075525 LI (N—R 7L A F) 32T 800
2533 OVYE=4> 64P 70750 25 L2 (N—F T ILTAK) 33T 800
2534 OVYE=A>2 64P 70750 25 L2 (IN—F T ILAK) 34T 800
2535 AV E=A> 64P 70752 2T ILEU (IN—KR T LA F) 35T 800
64P PINIONS (LONG) for DD Car
2417 OVSEZ4> 64P N—FRF—)LATT 800
2418 OV45E=4> 64P N—KXF—)L 18T 800
2419 OVSEZ4> 64P N—KXF—)L 19T 800
2420 OV5EZ4> 64P N—KXF—)L 20T 800
2421 OVSEZAY 64P N—FRF—)L 21T 800
2422 OVSEZ4Y 64P N—KRF—)L 22T 800
2423 OVSEZ4> 64P N—KXF—)L 23T 800
2424 OS5 EZA> 64P IN—KRF—)L 24T 800
2425 OV5E=4> 64P N—KXF—)L 25T 800
2426 OVSEZ4> 64P N—KXF—)L 26T 800
2427 OVSEZA> 64P N—KRF—)L 27T 800
2428 OV5E=4> 64P N—KXF—)L 28T 800
2429 OVSEZ4> 64P N—KXF—)L 29T 800
2430 OS5 E=4> 64P N—KXF—)L 30T 800
64P SPUR GEARS
2498 R/8— ¥ 64P-98T 700
24100 R/8— X4 64P-100T 700
24104 R/8— X4 64P-104T 700
24108 R/8— X4 64P-108T 700
24110 R/8— X4 64P-110T 700
24115 R/8— X4 64P-115T 700
24120 R/8— X4 64P-120T 700
24125 R/8— X4 64P-125T 700
NEW 8l S X% ZEFER EHEIEFHRE 7 I—FY HERTREERFELEA—D—EEDH)



FASTENING
TITANIUM SCREWS

11800 6AEFA=—"D LAY 21— M35 I (64 A) 600
11801 6AEFA=—"D LAY 21— M3x6 1L (64 A) 600
11802 6EFHA=—D LR 21— M3x8 ML (64 A) 600
11803 6AFA=—YLRY)1—M3x10 M (65 A) 600
11804 6AFA=—YLRY)1—M3x12 M (65 A) 600
11805 BAFAZY LAY 1—M3x15 M (64 A) 700
11806 BAFAZY LAY 1—M3x20 M (64 A) 700
11808 BAFAZY LAY 1—M3x25 M (64 A) 700
11811 BAFA=Y LR 21— M3x6 KA (645 A) 700
11812 BAFA= LR 1— M8 KA (645 A) 700
11813 BAFA=Y LR 21— M3XI10 RE (64 A) 700
11814 BAFA=H LR 21— M3X12 KA (645 A) 700
11815 6AFA=I LAY 21— M35 K2 (65 A) 800
X 11850 RDX6FRA=0 LA 12—tk (854 AN) 7600
XNEW 11851 RDX PHI 6 F A2 =9 LAH) 21—t Y854 A) 7600
X% 11855 SP12M/X 6B FA=9 LRH) 12—t vk (404 A) 4200
STEEL SCREWS
11908 6 R1) 1— M3X25 M (64 A) 600
11960 6AF YT RY) 12— M2X5 (64 A) 600
11961 6AF YT RY)1—M25X6 (64 A) 600
11962 AR 1— M2.5X4 REL (64 A) 600
11963 6 X)) 1— M2.5X6 ML (64 A) 600
1220 A1) 21— M2x4 M (114 A) 600
1222 A1) 21— M2x8 M (104 A) 600
1223 A1) 2— M2x10 M (104 A) 600
1232 FILOR A1) 21— M4x10 K22 (104 A) 700
NEW 1233 A1) 21— M4 x 20mm M (54 A) 700
NEW 1233A 6 X%1)1—8-32x5/8" M(54 A) 700
NEW 1233B 6 R4 1— 8-32 x3/4" M(54 A) 700
NEW 1234 Z41)a— M4x10 I (55 A) 600
1240 FILOA Z51) 21— M3x25 I (105 A) 500
1241 RFILOA Z41) 21— M3x30 I (105 A) 500
1242 FILOA Z51)2— M3x12 I (105 A) 500
1243 FILOR A1) 21— M3x16 22 (104 A) 700
1244 RILOA A1) 21— M3x6 M (104 A) 500
1245 RILOA A1) 21— M3x8 M (104 A) 500
1246 RILOR Z51) 21— M3x6 RE (104 A) 500
1247 RFILOR A1) 21— M3x12 K22 (104 A) 700
1248 RFILOR Z51) 21— M3x8 RE (104 A) 500
1249 FILOA Z51) 21— M3x10 I (105 A) 500
2210 tyb R 21— M3x3 - 1.5mm AvH R (55 A) 400
2211 Y r X491 12— Mdx4 - 2.0mm A SR (545 A) 400
2212 Yk R 12— M3%5 - 1.5mm AvO R (55 A) 400
2215 Yk R 21— M3x12- 1.5mm AvH R (54 A) 400
NUTS
1250 Fwbk M3 (104 A) 400
1252 Fwk M5 (104 A) 400
1253 Fwbk M2 (104 A) 400
1255 M3Z LAY —b vk (47 A) 600
1256 M37ILEAYH Yk TS90 (107 A) 600
1257 MATS AR T ILEAYIF I TS505 (45 A) 600
WASHERS & SPACERS
1235 a—2 Ty —4X8X0.5(104 A) 600
1236 3—> Ty — 25X6X05(104 A) 600
1280 AF—IL Ty r— IX6X0.8(104 A) 500
1281 FILE Ty v— 3XTX0.5(105 A) 500
1283 FILETvv—50 (1057 A) 500
O-RINGS
1260 Ol 4 2.0X1.0(104 A) 500
1261 o124 3.0X1.0(104 A) 500
1262 Ol 4 45X1.8(104 A) 500
1263 Ol 4 50X1.5(104 A) 500
1265 Ol)> 4 5.0X3.0(104 A) 500
1266 Ol)>4 50X35(104 A) 500
1267 Ol 4 5.0%4.0(104 A) 500
1268 o124 50X1.0(104 A) 500
1269 o4 14.0X1.0(107 A) 500
NEW SELS % ZERER  EEEHRB 8 I—F2Y EERTREERHFLEA—D—EEDH)



TOOLS

16060 FIVTA A KT 41— —(3mm~14mm) 3000

16070 35— Y—)L tvh (16081/16082/16085/16087/16088/16089) 4100

16080 aASY—Y—Ir—R(5—ADH) 1000

16081 NATYYT RILIR RSA 38— T10 700

16082 NAT )T 6 K54 /83— 1.5mm 700

16083 ATy T 68 KSA /38— 2.0mm 700

16084 NAT )T 68 K54 /8—2.5mm 700

16085 NG T TSR RSA8— #0 700

16086 AT V)T Ik KS54/8—50mm 700

16087 AT V)T Ik KSA4/8—55mm 700

16088 NAT)T Ik KS54/8—6.0mm 700

16089 NAT V)T Ik KS5A48—7.0mm 700

16090 NGy T 68 KSA /38— 3.0mm 700

16091 AT V)T Ik KS5478—9.0mm 900

16094 INTVYT TSAKSA8— #1 700

16097 INTV)T TA4F A KSA/3— 4.0mm 700

NEW 79277 NEW Z—2 I\ )LBA LUF -2a35)Lsy 900
NEW 79695 FIFIRLUF ImMmeE R - 55771/ 900

TIRE TRUER

X 15012 F—bFVT BL¥ bYIL—F5— 12V 59700
15100 BAYtEYR—FTHETE— 112 35 )—A4—JLE (FR) 4200

15102 ALY tyR—FH TR2— 112 USTkA—ILR (FIR) 4200

15103 ALY tyR—FH T2— 110 USTkA—IL R (FIR) 4200

pd 15104 BAYyE—TETa—I—) 5 R (6AE17) 4200
P 15106 BAYyR—TH TZ2— 118 GPTRA—IL (1231)) 4200
P 15107 AL Xty R—- 7 TH— 110 GPARA—IL (1031)) 4200
15120 BAX LY IL—F—F hyT42 T TL—FET (27 AY) 800

P 15122 BAXHIL—5—F TSATavIh/N\—(4TAa—) 1200
PS 15124 BAX kY IL—F—FH R VF 800

NEW 85

=
=

ERER ERITHR 9

R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



WHEELS & TIRES

1112 WHEELS (1pair)
75801 a3')—1/12 36mm ;KA —JL - AU 600
75811 351)—1/12 36mm A=A —)L - YT 600
75813 a5 —112UST7H k) — 38mm k4 —JL - 70O+ 700
75814 a31)—112UST7HR)— 38mm kA —JL -7 700
FOAM 1/12 TIRES
REAR (1pair)
1402 1128 4% 51)—> 1500
NEW 1404 1258 4% < 43 1500
1405 111284% AL 1600
1406 112584 I—)LK 1500
1407 11284 2 JLis— 1500
1408 112584 ELH 1500
1409 112845 BT IVEVH 1600
14502 112 25— RA—LIEBFZAY J)—> 2300
14505 11225 —RA—LEFEF ANV F LD 2400
14506 112 35— RA—LEFEFZAY T—ILK 2300
14507 112 25— RA—LIEFFEFZAY T )Lii— 2300
14508 1112 25 —RA—LEFFRAVY EV Y 2300
14509 112 25— RA—ILIEB B4V T TILELY 2400
NEW 14604 112 UST7H ) —38mm R/ —LIEE FAA Y I HEL4Z 2300
14605 112 UST7 R —38mm 7R — JLIEE FRA Y A LoD 2400
14606 112 UST 7R —38mm 7RA — JLIEE FAA ¥ T—ILK 2300
14607 112 UST 7 ) —38mm R A/ — JLIEE FZA Y HL— 2300
14608 112 UST7 k) —38mm 7R — JLIEE FRA Y EV Y 2300
14609 112 UST7 IR —38mm 7R — JLIEB FRAY £ TILEV S 2400
FRONT (1pair)

X 1412 11284% 51)—> 1300
NEW 1413 11234 4599 1300
NEW 1414 1258 4% < 43 1300

1416 112584 I—)LK 1300

1417 11284 2 JLis— 1300

1418 1128 4% I —)LKR4— 1300

1419 11284 D ILIN—RE— 1300

X 14512 112 25— RA—LIEBFZAY J)—> 2100
14516 112 35)—RA—LEFEFZAY T—ILK 2100

14517 112 25— RA—LIEFFFZAY T )Lii— 2100

14518 112 25— RA—LIEFEFIAY T— LR RSE— 2100

14519 112 25— RA—LEFFIAY 2 ILIN—RF— 2100

NEW 14613 112 UST 74 R —38mm R —LIEBE FZAY SA4595 2100
NEW 14614 112 UST7H ) —38mm R/ —LIEE FL2A Y I HEU4E 2100
14617 112 UST7HR1)—38mm R —LIEBEF ALY /=T L 2100

14619 112 UST7 K1) —38mm 7R — JLIEB FRAY £ TILEV S 2100

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 0 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



WHEELS & TIRES

1/10 WHEELS
75807 1107R4—)L §4 TS99 (ARER—H US iRk — L) (1RT7)- U7 800
75808 1107K4—JL S4 KT A FaRR—H US R4 — L) (1IRT7)- U T 800
¥ 75809 1/107K4—JL CCT-S4 7R A M4 RR—% US hA —JL) 1R F)-UT 800
75817 1107K4—JL S4 TS99 (ARR—4 US ihf—)L) (1X7)- 782k 800
75818 1107R4—JL S4 KT A + (4RF—4H US iR/ — L) (1R T7)- 702+ 800

FOAM 1/10 TIRES

REAR (1pair)
¥ 14202 10341~ 51— 1800
% 14203 11058 4¥ 4TO0— 1800
14206 111024 I—JLK 2000
14306 1M0RA~ < JLIN—RB— 1500
14307 11034 I—)LRRAZ—Y Tk 2000
14308 M08 T—ILKRRA—ZF (T L 2000
% 14700 4TSy RA—ILIEFEFIM VY 41TO— 2600
% 14702 SATSYIRA—ILIEFFRAY J)—> 2600
14706 S4TSYIRA—ILIEFFIAY T—ILK 2800
14726 S4TSYIRA—ILEFFRIAY D ILIN—RE— 2300
14727 S4TSYIRA—ILEEFFIAY T—ILEREA—Y Tk 2800
14728 S4TSYPIRA—IAEFFZAY T—ILRREI—IT (T Ln 2800
% 14800 S4RTA bRA—)LIEFFI(Y 41T0— 2600
% 14802 SART A biRA —ILIEFFZAY J)—> 2600
14806 S4RTA b RA—ILIEFRFIA(Y d—ILF 2800
14826 SATRT A bRA—ILIEFFZAY T ILIN—RHa— 2300
14827 S4RTAbRA—ILIEFFIAY dI—ILFRE—Y Tk 2800
14828 S4RDACRA—ILIEFERIAY T—IRRI—ZT(T7 L 2800
X 14900 CCT-S47RT A bikA — LIEBE F A1V (T O— 2600
¥ 14902 CCT-S47 R T A ~ihA—LIEBFEA(Y T)—> 2600
¥ 14926 CCT-S47 KT A biRA — JLIEFRFIAY O ILIN—REF— 2300
X 14927 CCT-S47RT A bRA — )LIEFFEFZAY T—I)LERE—Y T+ 2800
% 14928 CCT-S47RT A bR A — JLIEFEFEFAY T—ILRRA—ZT (T L 2800

FRONT (1pair)
X 14211 11054% T)L— 1500
¥ 14212 11034 51— 1500
% 14316 1M0RA~ < JLIN—RB— 1100
14317 11024 I—)LRRA—Y Tk 1800
14318 M08 T—ILRRA—ZF (T L 1800
14319 11024 I—)LRRA—/\—F 1800
14320 110581¥ ELH 1800
14321 11084% 18—F)L 1800
¥ 14322 11024 ZT L= )L 1800
% 14323 11034 % TS5k 2000
% 14711 4TSy RA—ILIEFFIAY T )L — 2300
% 14712 S4TSYIRA—ILIEFFRAY J)—> 2300
% 14736 S4TSYIRA—ILIEFFRIAY D ILIN—RE— 1900
14737 S4TSYIRA—ILIEFFIAY T—ILERA—Y Tk 2600
14738 S4TSYPIRA—IAEFFZAY T—ILRREI—IT AT Ln 2600
14739 S4TSYPIRA—IEFFZAY T—ILRRZ—/N—F 2600
14740 S4TSYIRA—ILIEBFIANV EVY 2600
14741 SATSYIRA—ILIEFFZA Y 18—T )L 2600
% 14742 S4TSYIRA— LB FIAY ZITILIS—T )L 2600
% 14743 S4TSYIRA—ILIEFFIAY TSIk 2800
% 14811 SATRT A bRA —LIEFFZAY TIL— 2300
% 14812 SATRT A biRA —LIEFF ANV J)—> 2300
% 14816 S4RT A bRA— LIEFF (Y T—ILF 2800
% 14836 S4RT A MRA—ILIEFRFIAY T ILIN—RE— 1900
14837 S4RT A bRA—)LIEFFZAY T—ILERE—Y T+ 2600
14838 S4RT A bRA—ILEFFZIAY T—ILRRE—3T(T L 2600
14839 S4RT A bRA—ILIEFFIAY T—ILFRF—/—F 2600
14840 SR DA RA—ILEFRFIAVELY 2600
14841 SATRT A biRA —LIEFFZAY 8—TF )L 2600
% 14842 SATRT A bRA—ILIEFFZANY ZTII—T )L 2600
% 14843 SATRT A bRA —ILIEFFZA4Y TSUR 2800

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 1 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS

SP12X /10X / New F1 12X 10X F1

1004 110 T ARTIR—=Y &k (5= ) X X 700

1006 A=Ak T R—=IJL1BAF (107 A) X X X 1200

1007 35399 TIR—IL1BLUF (104 A) X X X 1800

1008 T R—IL18A2F (104 A) X X X 300

1017 112 & CCTH v 4—RAVk Z1BYF X 1000

10010 +53v9 RSRAMRT YL USRS — LA 11614 FR—IL (1X7) X 1400

10013 2SRRIy r— USTRA— LR (1R7) X 500

10014 TIYY USthA1—ILA (1R7) X 600

10016 5399 ASAMR—ILFR—ILDH) USTRA— LR 11164 >F (104 A) X 1000

10050 T ART 18— yb a5 =R/ — LA (RSARRTYL S 1) * [B&E1005 X 1700

10053 M2 FV25 (1R7) X 600

10401 FoFA—ILI RN v —E1TR) X X X 700

10405 112 7o TFRRAMVCS  av oo h—1k =) X X X 600

10421 M0 7o THT U TFHRAME) X X 500

10425 FoTFFa1—TRILE— X X X 500

NEW 74237 FILSRRK 15mm (24 A) X X 700
74280 Y7 IR—R Ak 700

NEW 74300 New F1 43— 3.2mm - GRP X 5300
NEW 74303 New F1 7R T47RXRFL—F 3.2mm - GRP X 2100
NEW 74305 New F1 79424 FL—h 3.2mm - GRP X 1200
NEW 74310 10X / New F1 7 JLEE—A—RR X X 8200
NEW 74400 10X &% —29mm - 55774/ X 10500
NEW 74403 10X RTFARRNTL—F 2.9mm - 55071+ X 2400
74702 SP12X I —24mm (4EIL) SAhITA-TS5T7 Ak X 7000

74703 SP12XUSRRYY “rys—24mm (4tJL)THRMSN—K - FS5T74F X 7000

NEW 74704 SP12XUSRARYY L i—24mm (d2)L ) THRANSN—K - F5T74k GmmEILT+T—F) X 7000
74712 SP12X 7RVt D4y afi—r (15)- LYRZILIAE aFILEY X 3300

74720 SP12X 7AVk D4y ai—2 IOUMy) - LYRTILRAL D aFILEY X 2600

74725 SP12X 7Avk A— LtV E— AR—H—1.0mm (14) - FS5T74(+ X 900

74730 T/A— YTk 1.6 mm(F YT ) - GRP (BFIZIE74738HN L EE) X X X 2100

74730A T/NA—Y Tk 1.6 mm(FV &) - GRP (BX{FIIE74738 DL E) X X X 1400

74732 TIN— ST 47 L 2.0 mm(Fy M) - GRP (F v MEHE) X X X 2100

74732A T/N—ST47 L 20 mm(FyE) - GRP (FyMZ#) X X X 1400

74736 TI—ERyk J)vT 67 A)- LyF X X X 500

74737 TIH—ERYs UvT 65 A)-TF5v% X X X 500

74738 TIN—ERyb RR—HF—1.0mm 25 A) - FS5T7 4+ (14730F) X X X 1200

74740 T/\— A7 XAR—4— 1.6 mm-GRP X X X 900

74742 T/A— A7 AR—4—2.0mm-GRP X X X 900

74752 MIRR b L=6mm (35 A)- ¥ SRBAF1BY X X X 700

74753 MIRR b L=8mm (37 A)- ¥ SRBAF1BY X X X 700

74754 MIRR bk L=10mm 37 A)-JSRBAFIAY X X X 700

74755 MIRR bk L=12mm 37 A)-JSRBAF1AY X X X 700

NEW 74758 M3ZR R L=10mm (34 A)-TFILS X X X 1000
NEW 74759 M3FRRk L=12mm (34 A)-TFILS X X X 1000
NEW 74760 New F1 E—#—RykO7 L —b 3.2mm - GRP X 2100
74761 SP12X E—42—Rwk OF7 FJL—hk24mm- 55774+ X 2100

NEW 74762 10X/ New F1 E—42—RwFO7 JL—k 29mm- 55771k X X 2100
NEW 74764 New F1 &> /8—ZFL—F 3.2mm -GRP X 2400
74765 BoNR—TL—k24mm-T5T74/k X X X 2600

NEW 74767 BoNR—TL—k29mm-55T71/k X X X 3000
74770 SP12X 7OV AV R— 24 mm - TS5 T7 A+ X 1700

74773 SP12X 7 RTARRR TL—k 24 mm-5'5T7 (b X 2400

74780 SP12X E—4F—RYF - LYFF7ILIA+ DaFI)LEY X 9900

74795 H—RIRRL (IR7)-LYRT7ILIAr DaFILIY X X X 2100

74900 VCS %440 Layy 7IV—/\—Fub X 2400

74905 Fa1—TEUIR—IMNIA) X X X 1800

75290 TIR—R—LSaq ok b X X X 900

75291 R—LPasohyh-0— X X X 1200

75564 SP12X 70k RFYL S Y TMA0 T/ 1.5 mm) X 600

75565 SP12X7AVk R Y STATLBST/1.5mm) - FyMEE X 600

75566 SP12X 7Rk RFYL Y N—F(3.0T/1.5mm) X 600

75567 SP12X 7RV k RFYL Y YTM3.75T/ 1.5 mm) X 600

75568 SP12X 7RV k RFYL Y N—F(325T/1.5mm) X 600

75570 JAVRRT) T yNRT) VT HS5—FEE) X 800

P 75571 X-Y7k 702k 27124 (0.8mm) X 500
P 75572 Y7k 782k 271247 (0.9mm) X 500
P 75573 ST47 L7820k RT) 2 (1.0mm) X 500
P 75574 N—R 20>k X725 (1.1mm) X 500
P 75576 X-\—F 202k RF1Y2 4 (1.2mm) X 500

NEW i X ZEHEHE ERIEER 12 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS

SP12X /10X / New F1 12X 10X F1
75580 AVt ZUX— 1y (75582/75583D 1Y ) X 1500
75582 JAVk FR— 1T (IRT) X 900
75583 IOV U IR—IRRL ¥ a—M1R7) X 800
75701 RF 4 KRR~ &vh 50 mm X X X 900
75702 RF 4 KRR~ vk 65mm X X X 900
75703 RT 4 RZ £k 80 mm X X X 900
75710 RT1 KRR FyB7 A) X X X 500
75775 M2 F T EY (FyMt) Fr /3 —/—Ei+HA X 900
75775A New 1112 FL T EV(F vk ) X 900
75781 FILEXUIEY VL X 300
75782 ZAF—IL XU E Y 2 L(0.5mm-64% - 0.1mm-64K) X 400
75791 ATTIVT Javy (B-E&1TA) X 700
75795 Fa—ZUH RAFTIVIYT TAG(RFYL T E) 26 A X 1000
75796 Fa—=2P RATTIVYT TAYYARTYLTMER) 27 A X 3200
75821 112 LIk RA—)L TL—k X 500
75841 M2 K547 TL—+ X 500
75846 SP12XUSRARH LIRRA—)LNT - LYRT LA+ DaS5ILEY X 2400
75848 SP12X USRARYY SAMRA—ILINT - LYRF LA DaF)L3Y X 2400
75852 JAVk THRIL(17A) X 600
75854 AUk TORIVEIANS TA4R) (157 A) - LYRT7ILRAL D aFILEY X 700
75856 SP12X USRS JOURTHRIL (15 A) - N—RRF—)L X 600
75857 Ik 7HRIL SéikA4— LA 600
75858 SP12XUSRARwS JAVE PHRIL (15 A) - LYRF LR AL DaS5ILIY X 700
75862 SPI2XA YT FHIL T FHRILEBmmT AF) X 6400
75863 SP12XUSRRYY YFFTHIRIL -5 5T74k X 4100
75866 1MOYFTHRIL SéikA—ILR -2 Y X 4500
75867 1M0YFTHRIL SéikA—ILR - a—k X 4500
75912 RSARARTYLY X 500
75913 £33V ASAMRTYLY X 1400
75920 T Fvbk ybM7) X 500
75921 10X/ New F1 72 Fwk vk AV S (M7) S4:14—IL A X X 500
75924 SP12X USRR WY - FI4H vk (M7) X 500
75926 SP12XUSRARYY T vk RSAk RR—H— - LyR7ILIA+ 2SIy X 900
75930 R7YLG RILE— vk (UT7 THRILE) X X X 600
NEW 75950 WC Z7aYk ARV a3y 2/ —23Y Fyb X X X 8800
NEW 75954 WC A7 A7 —LAR—4—3.2mm (28 A) - GRP X 1200
NEW 75955 WC A7 A7 —LAR—H—29mm (28 A)-TS5T7M+ X X 2000
NEW 75956 WC A7 A7 —LAR—HY—15mm (28 A)-TS5T7(+ X X X 1700
NEW 75957 New F1 WC #O0XJL—ZX - GRP X 1000
NEW 75958 SP12XWC #ARTL—R-55T74/k X 1000
NEW 75959 10XWC #aRXTL—R -55T74k X 1200
NEW 75960 WC 7wii— B AR L3y TR -0°/5°10° FH RE2—(3RT) X X X 1700
NEW 75962 WC 7wik—H AR L3y T—L (1R7) X X X 600
NEW 75964 WC A7 A7 —L (1R7) X X X 900
NEW 75966 WC 7wi—Z—2\w9)L 25 A) X X X 900
NEW 75968 WC 7w/8— ERvk Y& uk 25 A) X X X 400
NEW 75970 WC ERybk R—JL (47 A) X X X 700
NEW 75972 WC RTT7ULY TavY (1IR7) X X X 500
NEW 75974 WC F¥5EY (1R7) X X X 1100
NEW 75976 WC ¥ EY VL (BHA) X X X 500
NEW 75977 WC 7B R7 I RIL M3FYREER (1X7) - N—FXF—JL X X X 1200
NEW 75978 WC ZaVrF7HRIL (1RTF) - FRY Ly X X X 1400
NEW 75979 WC EVPEY 1RT7) - N—FRF—)L X X X 900
NEW 75980 WCEVPEY 1R7) - N—KRF—)L LR X X X 500
NEW 75982 WCE-2YwF 118" (65 A) X X X 400
NEW 75984 WC &y R4 21— 5-40 x 1/8" (44 A) X X X 500
NEW 75986 WC TS (1R7F) - 0201 > F (5.08mm) $R 1% X X X 500
NEW 75990 WC ART 1 KRR H)wTF - TS99 (107 A) X X X 600
NEW 75991 WC ART ¢ KRR H)wTF - oa—L (104 A) X X X 600
NEW 75995 WC ART 1 KRRk bk (RTAER Y& YUy T ) 2R7) X X X 1000
76061 POPPADIN X 600
76100 110782k N8 — X 1200
76101 FSURRUE —RILE— X X X 500
NEW 76230A 110 ayy 7IY—in"— vk X X 2100
762082 1M0SAbRA—JLNT -OVY X 1900
762083 11054k RA—JLNT -3—b X X 1900
762092 MOLIhRA—LnNT -Ovy X 1900
762093 1MOLIb RA—ILNT -23—hk X X 1900

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 3 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS

SP12X /10X / New F1 12X 10X F1
79112 FToA—ELCEY (1R7) X 700
79116 F98—EUCEYVE-SYyT (104 A) X 600
79117 EVUEY VUL (104 A) X X X 600
79118 240 EVOEY L4 0Amm (107 A) X 600
79250 RTFTFIUY LIN— KRR (1R7) X 1000
792568 tUB—RTFTYY Lin— (15 A)- a5y X 2000
79260 R—ILHyT 4.3mm (TR7) X X X 1000
79261 A kR—)L 4.3mm, M3x2.5mm (44 A)-PaTILIY X X X 1000
79264 T3/ bR—IL 4.3mm, M3x5.5 (44) - N—K RF—)L X X X 1000
79265 Saq U kR—)L 4.3mm, M3x7.5 (44 A) -/ \—R ZAF—)L X 1000
79267 a2 kR—)L 5.8mm, M3x6.5 a—k 24 A) -PaTILIY X X 1000
NEW 79272A NEW 2—2r739%7)L 33mm (1R 7) - $a5)L3Y X 1200
NEW 79274 NEW 2—2789%7)L 43mm (1R 7) - aS)L3Y X 1200
NEW 79275 NEW 2—2789%7 )L 57mm (1R 7) - a5)L3Y X X 1400
NEW 79277 NEW 2—2 i\ LB LUF - P25y 900
79380 LS B— 2 IAk5g(14) X X 900
79381 DIV O—xAbk 8g(14) X X 900
79395A SAb Iz =R KRR (1R7)-FILE X X 1200

NEW i X ZEHEHE ERIEER 14 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS
RDX PHI / RDX / ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN  PHI RDX stoc pRo-s MiNkA

1009 727 R—)JL 3.5mm (104 A) X X X X 300

1010 £33y T R—IL 35mm (104 A) X X X X 1800

1011 H—3 1+ 77 FR—)L 35mm (104 A) X X X X 1200

1012 T R—JL 3324 F (107 ) X 300

1013 5399 T R—IL 3324 F (104 A) X 1800

1014 A=Ak T R—=JL 3424 F (104 A) X 1200

10010 RDX PHI/SP12X USH £53w9 RASAMRT YT N4 FHR—IL (1X7) X 1400

10013 RDX PHI/SP12X US Al RS R+ yiv— (1X7) X 500

10016 RDX PHI/SP12X USH £53v9 RS AMR—ILFR—ILDH) 111642F (107 A) X X 1000

10421 ToTHERRME) X X X X X 700

10425 FoTFFa—THRILE— X X X X X 500

75710 RT4 KRR Fwb X X X X X 500

76101 PO RRUE — RILE — X X X X X 500

NEW 77136 RDX PHI/C4 7B bR YL 480mm T702aA—TF 2% X 1300
NEW 77137A RDX PHI/C4 Y7 ALk 186mm T O aA—F 424 X 1200
77162A T APYa—@27 ) X X X X 400

77165 T L X X X X 300

79040 avk D4y aiRk—2 CF6 -STAT7 L5 (17 A) X X 900

790404 avk D4y aiR—2 CF6 -STAT L5 @7 A) X X 2800

79050 D7 949 aR—2 CF6 -STAF7 L5 (15 A) X X 900

790504 7 94vaih—2 CF6 -ST4T7 L5 (@A) X X 2800

79060 AUk D4y aR—2 CF6 - /\—F35 (14 A) X X 900

790604 AUk D4y aR—2 CF6 - /\—F35 (44 A) X X 2800

79070 D7 49 aR—2 CF6 - /\—K35 (14 A) X X 900

790704 7 94y aih—2 CF6 - /\—FK 35(47 A) X X 2800

79080 AUk Y4y aR—2 CF6 - X/\—F80 (17 A) X X 1100

790804 AUk Y4y aR—2 CF6 - X/\—F80 (47 A) X X 3800

79090 7 94y aih—2 CF6 -X/\—K80 (17 A) X X 1100

790904 Y7 949 aR—2 CF6 - X/\—K 8044 A) X X 3800

79101 OV JqyiaiR—2 F—)ILTYR20-ST47 L (17 A) X X X 700

791014 OVY Dy aiR—2 F—ILTYR20-ST47 L (47 A) X X X 2400

79102 oYy oy aiR—2 F—I)LTYR50-/\—FK (14 A) X X X 900

791024 Ovy oy aR—2 F—)LTYR50 - /\—FK (45 A) X X X 2800

P 79103 OVvy oqayiaR—2 2a3)LEY (17 A) X X X 3000
P 791034 OVvy JqyiaR—2 2aF)LIY (47 A) X X X 9200
79104 OVy v aiR—2 E—ILTYRT5-XN—F (17 A) X X X 1100

791044 OVy v aiR—2 E—I)LTYRT5-XN—F (47 A) X X X 3800

79106 DayaR—Y E—ITYR20-STA4F7L (17 A) X X X X 700

79107 D19 aih—2 F—)ILTYR50 - /\—F (14 A) X X X X 900

791074 D19 aih—2 F—)LTYR50 - /\—F (45 A) X X X X 2800

X 79108 Javaih—r-PaFILEY (17 A) X X X X 3000
X 791084 v aii—r -PaTILIY (47 A) X X X X 9200
79109 19 aih—2 E—ILT YRS -XN—F (17 A) X X X X 1100

791094 19 aih—2 E—ILT YRS -XN\—F (45 A) X X X X 3800

79110 AF—EVPEY (1R7) X X X X X 700

79112 FToA—ELTEY (1R7) X X X X X 700

79113 AF—EVPEY L 14Amm(107 A) - RO A F1BY X 500

79114 AF—EVPEY DL 05mmB07 A) - FRIAFraY X 700

79115 AVF—EVTDEY YYyT + L (84 +44) X X X X X 700

79116 FToA—ELCEVE-S)vT (105 A) X X X X X 600

79118 240 ELCEY VL 0.4mm (105 A) X X X X X 500

79120 EVCEY TOXRRAVR TOYY (147)- 2T LI X X X X X 1200

79121 EVCEY TONRRAVE OV O—(14)- 22353y X X X X X 1200

79123 EVCEY FORRMAVE TAVY AUH—k (14)-TILUY X X X X X 400

79125 F—AY RR—4— 05° (85 A) X X X X X 700

79126 F—AY RR—4— 1.0° (85 A) X X X X X 700

79130 ASSASSIN NJLbToiar—(RT7YL T 27 ) X X 2100

79131 Mini-ASSASSIN X)L T S34— X 1400

79132 NI ToLar—(R7YL 527 [RRRA) X X 2600

NEW 79134 RDX PHI &3—k~ Lk S3M (210) X 1200
NEW 79135 RDX PHI 782k ALk S3M(510) X 1300
79136 23—k )Lk S3M (213) X X 1200

79137 ASSASSIN A5 XLk S3M (633) X X 1400

79138 Ak AJLb SIM(507) X X 1300

79139 MINI-ASSASSIN ~ L+ S3M (660) X 1400

79140 ANYYR FTHEFTA—(IRT7) DaFIEY X X X X X 2100

79141 FA—AYYRFTHETE—(1RT7) PaFILIY X X X X X 2100

79155 Ak RT—IL (147)- a2F)LI2 * 791996 F X X X X X 5000

79156 Ak RT—IL SARITAR 42T (1#7) - TILUS * PHILLS 791994 A X X X X X 5000

NEW 79157 RDXPHI 782k RF—)L A2 A k36T (1) - TILUY X 5000
79159 JAUE Doz TORSAT SA I/ MNIRT)-DaFILEY X X X X X 2400

NEW #iEl i

X RIERIM

4% 13 %2 31 1 5

R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS
RDX PHI / RDX / ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN  PHI RDX stoc pRo-s MiNkA

79160 ASSASSIN Fo7L v IL Z7aVNIT (14) X X X 7000
79161 TIYEILEFYE TI RY)a—1f+ (1tvh) X X X X 1800
79162 TIVUT (28 A) X X X X X 1000
79163 RSRAMRTYLY (14) X X X X 1000
79164 T35V AZARTYLY (14) X X X X 1700
79165 ASSASSIN 77 RR—H— £ (24) X X X 400
79167 NEW 70V bk DotyzA 2=ybh-PaS5ILEY X X X X 7000
79169 NEW 282k ToxA TORRSAT (1R7) - N—KFRF—)L X X X X X 2400
79170 ASSASSIN F—1)— 42T OV S RILEA 752 DAt (14) X X X 1000
79171 T—1)— 42T R (14) X X X X 1000
79172 RDX LW 72 F—U—U> 5 (147) - RITA+TILY Y X 2100
79174 LW T4 7L )L(15)RDXZAV MY TR I 7Y vo0 kA X X X X 7000
79180 MIPCVD TM RS4T ¥ ¥ btk (1IR7) SAhhz Ak X X X X 4700
79180-ST MIP CVD TM KS4T L ¥ Ihtyub (1IR7) RF—)L X X X X 4700
79181 MIPCVD TM RS54 T L% Thtvk (1IR7) SAb AR (3—h) X 4700
79182 MIP CVD TM AR—> (1R 7) S/ bz A+ X X X X 3000
NEW 79182A MIP CVD TM 7R—> +2mm (1R 7) S/ koA b X 3000
79182-ST MIP CVD TM /R—> (1R 7) - RF—JL X X X X 3000
79183 MIP CVD TM AR—> (1R7) SA oAk (2 3—H) X 3000
79184 MIP CVD TM 7R/ —JL PO RIL (1R 7F) X X X X X 1700
NEW 79184A MIP CVD TM 7hA —JL 3—hiRA — LT ORIV (1R7) * TRTBAB LU T9279ABA X 1700
79185 MIPCVD TM Ay T2 &EY (1R7) X X X X X 1400
79186 MIPCVD TM JL—T X X X X X 300
79187 MIP CVD TM a5l X X X X X 300
79189 DILARAVE v (FSA4T V9 TRA) 27 A) X X X X X 400
791898 DILARAVE v (FSA4T Vv TRA) B2 A) X X X X X 1100
79190 ASSASSIN T2 7obFubk ¥ Tk La—bk (14) PaFIL3Y X X X 2400
79191 RDXLW 72 7O Tybk v Tk a—k(14) - aF)LEY X 2400
79195 ASSASSIN T2 7o Fubk v Tk BV (14) - DaFILEY X X X 2400
79196 RDXLW 72 7HrTyk ovTk 05 (147) - 2aF)LEY X 2400
79198 TAVE Doz A R7YUG RILE—12x18 (247) X X X X 700
79199 FTIERT—IL RFYLE RILE— 10x15 (4%) X X X X 1000
79200 ASSASSIN 7Bk /3LIAYER (147) - £ aFILEY X X X 3500
79201 ASSASSIN U7 78JLOAYE (14) - DaFILEY X X X 3500
79204 RDX 7Bk 3LIAYR (147) -2aTILEY X 3500
79205 RDX 7 /NILOAYE B (1Y) -2aFILsy X 5900
79206 RDX )7 E—A—IUMINILIANYR E(147) -DaFILEY X 8200
79207 RDX /8LOAYR TYyD -2aup a7 —< o k(14) - PaFILEY X 2600
79210 ASSASSIN E—4—<I b (UF7E—45—) - DaFIIY X X 4700
79215 MINI-ASSASSIN E—42—< vk - ©a5)L3Y X 5300
79220 23vh FIV—iR"— Y JLIN—N\—Fa— 7 LA (1RF) X X X X X 5900
79221 avh RT4 Lavix vy T T DY RETILF UM (1R7) X X X X X 3500
79222 2avh EXL YT E-Hy T (1R7) X X X X X 700
79224A 2avd EXLY 2x1,3mmit (1R 7) X X X X X 800
79224B SR Lavh EXRY - 1.1 mmR (1R 7) X X X X X 800
79224C SR Lavh EXRY -0.9 mmiR (1R7) X X X X X 800
NEW 79225 DILES B—2avhRTYLGHhF—(IRT) - PaFILIY X X X X X 1000
79226 2avh RT)G FOY AT L yREOUL T 13x1 (1R 7) X X X X X 500
79227 2avh BAX TS5 L (1-7) X X X X X 500
79228 2avy I)ar oY RAR—4 =85y Tt (1R 7) X X X X X 700
79229 2avy h5—R—)LIUR &KR—)LIF (1R7) X X X X X 1000
79230 T599 AT b REVE—F (6R7) X X X X X 3000
79231 DIIS—= TG 2y N—F (6R7) X X X X X 3000
79238 RDX O—< 349427 —(FRL@) 2.9mm - 577 b X 2100
79239 RDX 23w/ 47— (FR#:#)2.9mm - 5774k X 2100
79240 ASSASSIN 7Yk 2ayy 27— 455774k X X 1800
79241 MINI-ASSASSIN 78>k avy 27— 4557740 by X 1600
79245 ASSASSIN U7 Lavy 87— 5774k X X 2400
79246 MINI-ASSASSIN U7 23wy 87— 95774k kv X 2100
79248 Y7 2ayy THYRTo3y -DaFILEY X X X 2400
79250 ASSASSIN / RDX(79359A8B{E FAEF) AT 7Y L/A— KRRk (1R7) X X X X 1000
79251 RDX RTF 7N T LIN—IRRAMIRT) - aS5ILEY X 1200
79252 RDX PHI RF 7T LIN—IRRMIRT) - DaS5ILEY X 1000
79255 ATFTIY Lin—tyk (1IR7)-F40 X X X X 1000
79256 RTFTIVUYT Lin—tyk (1R7)-DaSILEy X X X X 3500
792568 toB— RFFYLT Lin— (15 A)-PaSLEy X 2000
79259 R—ILAyT 58mm (47 A) X X X X X 500
79260 R—ILAYT 4.3mm (TR7) X X X X X 1000
79261 a4 kR—)IL 4.3mm, M3x2.5mm (44 A)-PaTILIY X 1000
79262 A UhR—IL 43mm, A2 AR TV YD (1RT)-N—FRF—)L X X X X X 1000
79263 DAL MR—=IL 43mm, AV Y AR YT Yoy (1RT7) - N—FXF—)L X X X X X 1000

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 6 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS
RDX PHI / RDX / ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN  PHI RDX stoc pRo-s MiNkA

79264 Saq U kR—)L 4.3mm, M3x5.5 (44 A) -/ \—K ZAF—)L X X X X 1000
79265 Saq U kiR—)L 4.3mm, M3x7.5 (44 A) -/ \—R ZAF—)L X X X X X 1000
79267 a3/ biR—IL 5.8mm, M3x6.5 >3—hk 24 A) -PaSILEY X X X X X 1000
79268 a2 kR—)L 5.8mm, M3x6.5 A2 24 A)-Pa5ILEY X X X X X 1000
79269 R—=JL2aA Uk M3x5.8 (CF6ZAV LIy aR—2 ) - DaFILIY (7 A) X X 1000
79270 A=\ )L 21mm (1R 7) - a3V X X X X X 1200
NEW 79270A NEW 2—2789%7)L 21mm (1R 7) - a5)L3Y X X X X X 1200
79271 BA—2 8L 28mm (1R 7) - a3V X X X X X 1200
NEW 79271A NEW 2—2r789%7)L 28mm (1R 7) - £ a5)L3Y X X X X X 1200
79272 A—2 399U 33mm (1R 7) - a3V X X X X X 1200
NEW 79272A NEW 2—2r739%7)L 33mm (1R 7) - a5)L3Y X X X X X 1200
79273 BA—2 399U 38mm (1R 7) - a3V X X X X X 1200
NEW 79274 NEW 2—2789%7)L 43mm (1R 7) - aS)L3Y X X 1200
NEW 79277 NEW Z— N\ )L LUF - DaFILsY 900
79278 RATTITTAYY AZIAT (1RTF)-PaTILsY X X X X X 5900
NEW 79278A FR—RFTITTAYY AT (1IRT)-PaFILEy X 5900
79279 RATTITTAYY R—ILRTYI T (1RT)-DaFIILIY X X X X X 6400
NEW 79279A FR—RFTILTTAVY) R—ILARFYUT R (1RTF)-2aF LIy X 6400
79280 ZRFTITTavY (1R7) X X X X X 1200
79281 JavkC-nNT,0° Elf (14)-2aZILsY X X X X X 2900
79282 AvkC-NT, 2° & (14)-PaFILEY X X X X X 2900
79283 avkC-nNT, 2°H (14)-PaFILIY X X X X X 2900
79284 AYkC-NT 4 E (1) -DaFILEL X X X X X 2900
79285 aYkCNT 4/ (1) -DaFILEL X X X X X 2900
79286 AYkC-NT, 6° E (14)-DaFILEL X X X X X 2900
79287 avkC-nNT, 6°F (14)-PaFILIY X X X X X 2900
79288 AYkC-NT 3 E(14)-PaFILIY X X X X X 2900
79289 avkC-nNT 3 E (14)-PaFIILIy X X X X X 2900
79290 AV CATRAM; 91— & R—JLRY) 12— (1RT7) X X X X X 1000
79295 Y7 7vFS4k(17)- aFIL3Y X X X X X 2900
79296 Y7 7vFS4k, 22 E(15)-PaFIILsy X X X X X 2900
79297 Y7 7vFS4k, 228 (14)-PaTIIsy X X X X X 2900
79298 FA—=YT 7vFS4A4147)- PaFILEY X X X X X 2900
79299 FE—UT TvFFACF601v aR—2/ (17) - PaFILEY X X X X X 2900
79300 MINI-ASSASSIN R/8—F 4 v Tk & AR—H— X 1200
79301 RDX 28— LA ¥ TR &AR—H— X 1700
79305 RIS—FY¥ ISP & RY)a— X X 500
79306 RIS—F¥ FETa—tyb ( 10T7ILET—1)—-DaF)L3Y X X 4700
79307 FIET—)—21TYFRJLER-PaFILEY X X 2800
79310 MINI-A / ASSASSIN 78T R/8— - / 21T F—1)— - 48P X 1200
79315 MINI-A / ASSASSIN 104T R/ S—F7 | 21T T—1)— - 64P X 1200
79320 ASSASSIN 96T R/8—F¥ | F LIRS AT - 48P X X 1200
79325 ASSASSIN 128T R/S—F¥ | FAL YIRS 4T - 64P X X 1200
79328 RDX L4 v—RT 77— 200620 RT3V ARV LY L—[) - F5T740 X 4100
79330 A7/ —-F40> X X X X X 1200
79330A O7 I\ /8— - FAAU (A —bF v T) X X X X X 1400
79331 TIIR—INVIR—TFL—h- 55774k X X X X 2100
79335 TH—Ls N8 — X X X X X 1200
79336 S—S DA — LA IS —XN—F X X X X 1000
79337 RDX &4 —24mm - 75074k X 9300
79337B RDX 200632 RT43avARYY v —24mm- ¥ 5774+ X 9900
79338 RDX 4 >—3.4mm- 55774/ X 11100
79339A RDX 4o —29mm-JS507 4+ X 9900
79345 MINI-ASSASSIN &S —- 95771y X 5900
79348 ASSASSIN STOCK &v—29mm - 5774k by X X 5900
79349 ASSASSIN PRO-STOCK &% —2.9mm - 55771k X X 9300
79350 ASSASSIN by Ty Y7E—5—R -J5774k X X 3500
79352 ASSASSIN kv T J7E—42—R 3mm- 7577k X X 4100
79355 MINI-ASSASSIN by T T - 5 T7 /T X 2600
79356 RDX by 7 Tw¥ 29mm - 55774k X 3800
79357 RDX by 7 Tw¥ 34mm- 55774+ X 4100
79358 RDX by T T 24mm - 5577 Ak X 3500
79359A RDX 200632 RT42av ARyY by Tyd 24mm - F5T74k X 3800
793598 RDX 200602 RT42av ARyY by Ty 34mm - 5774k X 4100
79361 MINIFASSASSIN /3T 1) — 13— - 55774k X 1700
79363 ASSASSIN /Xy — /A—(6tJL)- T 5T7AF X X 2100
79363A RDX /Ny T ! — N— (5= HILRIE)- 5774k X 2100
79365 INyT)— N— KRR (1R7) X X X X X 1200
79366 MINI-ASSASSIN R T 494 1894 RILE— - FS5T7 Ak X 2100
79370 MINI-A/ ASSASSIN /Xy T — RJLE — (1 Yh) X 1000

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 7 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS
RDX PHI / RDX / ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN  PHI RDX stoc pRo-s MiNkA

79380 JILhS OB— DI Ak 5g (14) X X X X X 900
79381 DIV O— Ak 8g(14) X X X X X 900
79390 NILYAYR #o8— KRRk (1) - FILS X X X X 700
79395 H—R KRR (1IR7)-7ILS X X X X 1200
79395A FARD A — R KRRk (1R7)-FILZ X X X X X 1200
79400 7ark RT4RRE Yk (1R7) X X X X X 1200
79405 ASSASSIN )7 RTARR vk (1R7) X X X 1200
79407 RDX )7 RTARRL TL—b-5S5T7 A+ X 1700
79412 FoFA—IL 18— tyk 1.3mm ¥ )LA— avy X X X 3500
79412A FoFAO—)L A— Yk 1.3mm 2 JLN— AV (CF61vL aR—2 ) X 3500
79413 FoFAO—)L A— 1Yk 1.3mm P JL/N—, a—k X X X 3500
79413A FoFA—IL 8A— Yk 1.3mm 2 JLsS—, S3—b (CF6ry 1y aR—2 F) X 3500
79414 FoFA—)L 38— tyk 1.6mm Ay — Oy X X X 3500
79414A FoFO—)L A— vk 1.6mm Ay S— OVY (CF691v 2aR— ) X 3500
79415 FoFA—)L N— Yk 1.6mm hysi— a—k X X X 3500
79415A FoFO—IL /A— tyb 1.6mm Av/i— a—k (CF6ry 1y 1R—2 ) X 3500
79416 FoFA—IL N— Yyt 1.9mm T5v9, vy X X X 3500
79416A FoFO—IL A— Yt 1.9mm TS5, VY (CF61v ai—2 ) X 3500
79417 FoFA—)L 83— tybk 1.9mm TS5, La—k X X X 3500
79417A FUFA—IL 8A— 1Yk 1.9mm TS99, a—hk (CF6I 1y aR—2H) X 3500
79422 FoFA—IL A—1.3mm P JLA— OvY X X X 900
79423 7oFA—)L /18— 1.3mm 2 J)L/N—, a—fk X X X 900
79424 FUFA—)L /A—1.6mm Av/i— OVS X X X 900
79425 7oFA—)L /18— 16mm By/i— a—k X X X 900
79426 FoFO—IL A—19mm TS5vH, Ovs X X X 900
79427 FoFO—IL N—19mm TS5, La—k X X X 900
79430 FoFO—IL IN— 55T (1R7) X X X X X 500
79432 FoFO—)L 13— 1R—)L 5.8mm (1X7) X X 1000
79500 E—HB—H—)TT72 0mm((5-6VRIEG) ZIEMAIRTZ— 1T X X 1500
79510 E—R—F—R(79500E {F AT §E) - 7ILZ X X 3300
79515 E—4E—9—1)> % 1y 79500/79510) X X 4600
79655 AR T—)L(F—1)—5l)-PaFILIY X 4100
79667 IAVRIV DA (IN—RRF—ILT ILRSATHE-T——5l)- PaF L3> X 5900
79670 LW 727 —1)— 36T X 1400
79671 Doz A | RT—)L B F—1)—36T X 1400
79672 LW F2F—1)—42T X 1400
79673 Doz A | RAT—ILE T—1)—42T X 1400
79690 FIRLW T427oLo v )L (T——5l)- PaFILzY X 6400
79691 LW TFI7 0TI v Th a—b-DaFILEy X 2400
79692 LW F 79 FybivyTb 005 -DaFILEY X 2400
79693 T YE IR YNTIF VM) X 1800
79694 FTI7F vk M7 (9mm6 ) X 500
79695 FIFYRLUF ImmeE A - FS5T7 A/ X 900
79697 R7YIGHRIVE—D1) v T (45 A) X 300
79698 TAVKRTYIGHRINAE —-DaFIEy (TIRRAT—)L EEEF Doz AEE) X 2600
79699 TAVKRTYUGHRINAE —-DaFIE (TRRAT—)L GEEF Tz EEE) X 2600
79700 Y7 LIk R7YUT HRILE —(256/264mm) - 15 )Ly X 2600
79701 U7 SAk R7YL T HRILE —(256/264mm) - ©215ILIY X 2600
79702 Y7 LIk RFYUGHRILAE—(260mm) - 1T ILIY X 2600
79703 U7 SA X7 HRILE—(260mm) - C15ILIY X 2600
79704 AVRNILIANYR(F) - DaTILEY X 3500
79705 YTZLIE 8L~ YR(14) - DaFILEY X 7600
79706 Y754 1L~ YR(17) - DaFILEY X 7600
79707 YFZINILIANYR 2 8—TL—R (14) - DaFILEY X 2100
79708 hIT5—950F (REVE—R)-2aF LIy X 1900
79709 HF5—950F LIS T U FHA4T)-2aF LIy X 1900
79710 hT5—950F SAR0MMT7 o FHEA4T)- a5y X 1900
79711 HT5—950F LIM0mmb—A2)-2aF5ILEY X 1900
79712 HhF5—950F SAR2.0mmb—A2)-PaF5ILEY X 1900
79715 NT5—950F AR—H—05mm 24 A) - X 1000
79716 NT5—950F AR—H—1.0mm 27 A) - X 1000
79738 Javk A—ayH a7 —29mm -9 3I774(k X 2100
79739 Javk oavhaI—29mm-S5I7 Ak X 2100
79740 Y7 A—avhR7—29mm- 577k X 2100
79741 Y7 $avH37—29mm- 5577/ X 2100
79801 LAV ITRRAR—HY—-DaF)LIY X 1400
NEW 79807 o A—T—1)—21T-Ca5)L3Y X 2100
79808 RI—F¥ & T—)—FHTa—-DaF5)IL3Y X 4600
79809 RIS—F¥ HARYLS -DaFzy X 1600
NEW 79810 RDXPHI 7Bk F—)—HA NI -DaF L3y X 1600

NEW i X ZEHEHE ERIEER 1 8 R—FU HERTREEREEBA—D—EEDH)



REPLACEMENT & OPTION PARTS

RDX PHI/ RDX/ ASSASSIN STOCK / ASSASSIN PRO-STOCK / MINI-ASSASSIN  PHI RDX stock PRO-S MIN-A

79817 =T —— 17T - T X 2100
79818 o BA—TF—1)— 18T - TFILY> X 2100
79821 A== — AT -FILY> X 700
79825 AT —1)—S5—=0 T2 A) - TSvo (0 X 400
79828 N —RTITF—6EIILIYI—R 24mm - TS5T7A X 4100
79831 TIIS—INVIS—TL—k 24mm - 55T 74/~ X 2100
NEW 79836 v —20mmb6tILE - T S5T7A/ X 9300
79837 v —24mm 6L - T STO7 A X 9900
79838 e —29mm b6tV - T ST7A X 10500
79839 v —34mm 6L - T STO7 A X 11100
79856 by T Tvx 24mm-FST774 - X 3500
79858 by T TwEx 29mm- ST 74 X 3800
79863 INYTY— IN—- 55Tk X 2100
79907 YPZRFARANTL—bF 24mm - 5577~ X 1700
NEW 79910 Y7 7oFO—)L /13— vk 1.0mm TS5 X 3500
79912 Y7 7oFO—IL 13— vk 1.3mm & JLss— X 3500
79913 JOvk 7oFO—)L A— vk 1.3mm 2L/ A— X 3500
79914 Y7 7oFO—IL 13— vk 1.6mm HwsS— X 3500
79915 JOvk 7oFO—)L 15— vk 1.6mm v s— X 3500
79916 Y7 7oFO—)L /13— vk 1.9mm TS5u4 X 3500
79917 IOk 7oFO—)L 18— vk 1.9mm TS5 X 3500
NEW 79920 Y7 7oFA—IL 13— 1.0mm T5vH X 900
79922 Y7 7oFO—)L 78— 1.3mm S JLiN— X 900
79923 IOk 7oFO—)L /83— 1.3mm 2 JL/s— X 900
79924 Y7 7oFA—)L 78— 1.6mm A/ Si— X 900
79925 JOvk 7oFO—)L /85— 1.6mm HwsSi— X 900
79926 Y7 7oFA—IL 83— 1.9mm TS5y X 900
79927 IOk 7oFO—)L /83— 1.9mm TS5vH X 900
s47  2008/3
Please note:
ERBmBEE TEACHO LA CRNET DT T RRL,
BBL—FOABLEHICLY., FEELICHEENETSNIELHYET,
WIRRFIENCRRALIFE . BHETHRSE TS,
TR LR THAHYET,
CORALLYEINIER R IE[E
MOROTECH =o7vs
T940-0014 #BE KA ALEMT220 TEL 0258-25-3121/ FAX 0258-25-3124
e-mai; : corally@morotech.jp http:/morotech.jp
NEW #i8d & X ZHEMS gl 1 9 Y—F) EERTRERFLEIA—D—HEEDH)



